ATA DA 6ª REUNIÃO DO ANO DE 2025 DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, 

SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ-RO. 

PAUTA:  

Projeto de Lei nº 313-GP/2025 – “Autoriza Abertura de Crédito Adicional Suplementar por 

Anulação no Orçamento Vigente.” R$ 117.642,70 (cento e dezessete mil, seiscentos e 

quarenta e dois reais e setenta centavos) – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Aos 06 dias do mês de outubro de 2025, às 17h00mim, reuniram-se os 

Vereadores: Antônio Barroso Viana, Jocimar Maulaz e Claudiomir Rodrigues, para 

deliberarem quanto ao Projeto de Lei nº 313-GP/2025.